16-02-2024 17:05:35

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

VIEMOS ATRAVES DESTE SOLICITAR A CAPINA DE RUA UMA VEZ QUE NOS PASSEIOS NESTA
EMEDIAÇÃO NAO ESTAM CONSEGUINDO ANDAR, DEVIDO O MATO ESTAR MUITO ALTO.

CAPINA DE CALÇADAS

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-04-2019

AVENIDA DOM PEDRO II, NAS EMEDIAÇÕES DO NUMERO 1650, CUSTÓDIO PEREIRA,
38.405-280, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 16190/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

- IMAGENS -

16-02-2024 17:05:35

Sala das Sessões, 10 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total